ВОЛОГОДСКАЯ ГОРОДСКАЯ ДУМА

РЕШЕНИЕ

ОБ ИНФОРМАЦИЯХ

АДМИНИСТРАЦИИ ГОРОДА ВОЛОГДЫ О ВЫПОЛНЕНИИ

МУНИЦИПАЛЬНОЙ ПРОГРАММЫ «СОВЕРШЕНСТВОВАНИЕ

МУНИЦИПАЛЬНОГО УПРАВЛЕНИЯ В ГОРОДСКОМ ОКРУГЕ ГОРОДЕ

ВОЛОГДЕ» ЗА 2024 ГОД И ПЕРВЫЙ КВАРТАЛ 2025 ГОДА

Принято Вологодской городской Думой

26 июня 2025 года

Рассмотрев представленные Администрацией города Вологды информации

от 05 июня 2025 года № 10-0-23/692 о выполнении муниципальной программы

«Совершенствование муниципального управления в городском округе городе

Вологде» за 2024 год и первый квартал 2025 года, на основании статьи 32 Устава

городского округа города Вологды Вологодская городская Дума РЕШИЛА:

Принять к сведению информации Администрации города Вологды

о выполнении муниципальной программы «Совершенствование муниципального

управления в городском округе городе Вологде» за 2024 год и первый квартал

2025 года.

Глава города Вологды                                                                          Ю.В. Сапожников

г. Вологда

26 июня 2025 года

№ 208

consultantplus://offline/ref=CB670547A144B388BA1822981CB781B2E2B0D268758D949CC7EC0B26F4EB45FE3D9713FA71D5B9288C8ADAA32A27D05E80F00CD64E827AB2257EF8A520F5H
consultantplus://offline/ref=CB670547A144B388BA1822981CB781B2E2B0D268758D949CC7EC0B26F4EB45FE3D9713FA71D5B9288C8ADAA32A27D05E80F00CD64E827AB2257EF8A520F5H
consultantplus://offline/ref=CB670547A144B388BA1822981CB781B2E2B0D268758D949CC7EC0B26F4EB45FE3D9713FA71D5B9288C8ADAA32A27D05E80F00CD64E827AB2257EF8A520F5H

РАССЫЛКА:

 Дело

 Администрация города Вологды

             Прокуратура города Вологды

Копии: Дело (Отдел организационного, документационного и кадрового обеспечения Управления

по обеспечению деятельности Главы города Вологды и Вологодской городской Думы)